
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich 
dla przeprowadzenia wyborów 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutów sołectw Gminy Brodnica stanowiących załączniki Nr 1-15 do uchwały Nr 
III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 
Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 19) Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na okres 5 letniej kadencji. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, zostaną dokonane przez stałych mieszkańców Sołectwa 
uprawnionych do głosowania, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów w sołectwie zawierające 
porządek zebrania stanowią załącznik od nr 2 do 16 zarządzenia. 

4. Zawiadomienia zostaną podane do wiadomości mieszkańców sołectw w sposób zwyczajowo przyjęty 
w sołectwie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2023  

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W GMINIE 

BRODNICA 
 

Lp. Sołectwo Data Godz. 

wyborów 

Miejsce wyborów 

1. Brodnica 08.01.2023 r. 1700-2000 sala „Rybakówka”, stara szkoła  

2. Brodniczka - Esterpole 08.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Brodniczka 

3. Chaławy – Piotrowo – Kopyta 08.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Chaławy 

4. Grabianowo 09.01.2023 r. 1700-2000 świetlica 

5. Przylepki 11.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Górka 

6. Górka - Żurawiec 09.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Górka 

7. Grzybno 10.01.2023 r. 1700-2000 świetlica 

8. Iłówiec 09.01.2023 r. 1700-2000 świetlica 

9. Iłówiec Wielki 10.01.2023 r. 1700-2000 świetlica 

10. 

 

Jaszkowo-Ludwikowo-

Tworzykowo 

10.01.2023 r. 1700-2000 Centrum Hipiki, sala nad 

ujeżdżalnią 

11. Manieczki - Boreczek 12.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Szkoła Podstawowa  

w Manieczkach 

12. Szołdry - Rogaczewo 11.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Szołdry 

13. Sulejewo - Sulejewo Folwark 11.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Sulejewo 

14. Sucharzewo - Ogieniowo 12.01.2023 r. 1700-2000 świetlica Ogieniowo 

15. Żabno 12.01.2023 r. 1700-2000 świetlica, budynek OSP 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Brodnica 
 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Brodnica stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. 

Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 8 stycznia 2024 r. 

(poniedziałek)  o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych 

mieszkańców Sołectwa Brodnica uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i 

Rady Sołeckiej Sołectwa Brodnica. Zebranie wyborcze odbędzie się w sali 

„Rybakówka” (stara szkoła) wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Brodnica za 

okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Brodniczka - Esterpole 
 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Brodniczka - Esterpole 

stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 

8 stycznia 2024r. (poniedziałek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu 

dokonania przez stałych mieszkańców Sołectwa Brodniczka - Esterpole 

uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa 

Brodniczka - Esterpole. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy 

w Brodniczce wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Brodniczka - 

Esterpole za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej(od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 
 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Chaławy – Kopyta - Piotrowo 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Chaławy – Kopyta – Piotrowo 

stanowiącego załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 

8 stycznia 2024r. (poniedziałek)  o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu 

dokonania przez stałych mieszkańców Sołectwa Chaławy – Kopyta – Piotrowo 

uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Chaławy 

– Kopyta – Piotrowo. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Chaławach 

wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Chaławy – 

Kopyta – Piotrowo za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Grabianowo 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Grabianowo stanowiącego 

załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica 

(Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 9 stycznia 

2024 r. (wtorek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych 

mieszkańców Sołectwa Grabianowo uprawnionych do głosowania wyboru 

Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grabianowo. Zebranie wyborcze odbędzie się 

w świetlicy w Grabianowie wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grabianowo 

za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
                                        

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 55/2023  

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Przylepki 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Przylepki stanowiącego 

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 

grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. 

Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 11 stycznia 2024 r. 

(czwartek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych 

mieszkańców Sołectwa Przylepki. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy 

w Górce wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grabianowo 

za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Górka - Żurawiec 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Górka - Żurawiec stanowiącego 

załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 

grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. 

Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 9 stycznia 2024 r. 

(wtorek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych 

mieszkańców Sołectwa Górka - Żurawiec uprawnionych do głosowania wyboru 

Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Górka – Żurawiec. Zebranie wyborcze 

odbędzie się w świetlicy w Górce wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Górka - 

Żurawiec za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Grzybno 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Grzybno stanowiącego załącznik  

Nr 7 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. 

Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 10 stycznia 2024 r. (środa) 

o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych mieszkańców 

Sołectwa Grzybno uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Grzybno. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Grzybnie wg 

poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grzybno za 

okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Iłówiec 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Iłówiec stanowiącego załącznik 

Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. 

Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 9 stycznia 2024 r. (wtorek) 

o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych mieszkańców 

Sołectwa Iłówiec uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Iłówiec dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Iłówiec. 

Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Iłówcu wg poniższego porządku 

zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Iłówiec za 

okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej(od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowani i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Iłówiec Wielki 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Iłówiec Wielki stanowiącego 

załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica 

(Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 10 stycznia 

2024 r. (środa) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych 

mieszkańców Sołectwa Iłówiec Wielki uprawnionych do głosowania wyboru 

Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Iłówiec Wielki. Zebranie wyborcze odbędzie 

się w świetlicy w Iłówcu Wielkim wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Iłówiec Wielki 

za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 

do Zarządzenia Nr 55/2023  

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Jaszkowo-Ludwikowo-Tworzykowo 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Jaszkowo – Ludwikowo - 

Tworzykowo stanowiącego załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady 

Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów 

Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) 

zwołuję w dniu 10 stycznia 2024 r. (środa) o godz. 17.00 zebranie wiejskie 

w celu dokonania przez stałych mieszkańców Sołectwa Jaszkowo – Ludwikowo 

- Tworzykowo uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Jaszkowo – Ludwikowo - Tworzykowo. Zebranie wyborcze odbędzie 

się w Centrum Hipiki w Jaszkowie (sala nad ujeżdżalnią) wg poniższego 

porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Jaszkowo – 

Ludwikowo - Tworzykowo za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Manieczki - Boreczek 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Manieczki - Boreczek 

stanowiącego załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 

12 stycznia 2024 r. (piątek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania 

przez stałych mieszkańców Sołectwa Manieczki - Boreczek uprawnionych do 

głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Manieczki – Boreczek. 

Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy Szkoły Podstawowej 

w Manieczkach wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Manieczki – 

Boreczek za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Szołdry - Rogaczewo 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Szołdry - Rogaczewo 

stanowiącego załącznik Nr 14 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu  

11 stycznia 2024 r. (czwartek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania 

przez stałych mieszkańców Sołectwa Szołdry - Rogaczewo uprawnionych do 

głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Szołdry – Rogaczewo. 

Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Szołdrach wg poniższego 

porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Szołdry - 

Rogaczewo za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14 

do Zarządzenia Nr 55/2023  

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Sulejewo – Sulejewo-Folwark 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Sulejewo – Sulejewo-Folwark 

stanowiącego załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 11 

stycznia 2024r. (czwartek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania 

przez stałych mieszkańców Sołectwa Sulejewo – Sulejewo-Folwark 

uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sulejewo – 

Sulejewo-Folwark.  Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Sulejewie wg 

poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Sulejewo-

Sulejewo-Folwark za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15 

do Zarządzenia Nr 55/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Sucharzewo - Ogieniowo 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Sucharzewo - Ogieniowo 

stanowiącego załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 

12 stycznia 2024r. (piątek) o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania 

przez stałych mieszkańców Sołectwa Sucharzewo - Ogieniowo uprawnionych do 

głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Sucharzewo – Ogieniowo. 

Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Ogieniowie wg poniższego 

porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Sucharzewo - 

Ogieniowo za okres kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania  i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 16 

do Zarządzenia Nr 55/2023  

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Żabno 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Żabno stanowiącego załącznik 

Nr 15 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. 

Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 12 stycznia 2024r. (piątek) 

o godz. 17.00 zebranie wiejskie w celu dokonania przez stałych mieszkańców 

Sołectwa Żabno uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Żabno. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w Żabnie (strażnica 

OSP) wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Żabno za okres 

kadencji 2019-2024. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

4) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

5) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

7) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

8) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1800 do godz. 2000. 

9) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

10) Wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie zebrania. 
 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje wyznaczony 

przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B274-12CB-41F2-8B4D-9F6E0B57A754. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


